
























Strana 1 z 12

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23-55
Stavba: Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad Cidlinou

KSO: CC-CZ:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 7/3/2024

Zadavatel: IČ:
Město Chlumec nad Cidlinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 07852886
IS-PK Key s.r.o. DIČ: CZ07852886

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,658,343.68

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 1,658,343.68 348,252.17

snížená 12.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 2,006,595.85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23-55

Stavba: Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad Cidlinou

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 03.07.2024

Zadavatel: Město Chlumec nad Cidlinou Projektant: Ing. Miroslav Kučera
Uchazeč: IS-PK Key s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1,658,343.68 2,006,595.85

SO 102 Oprava chodníku 1,567,343.68 1,896,485.85
VON Vedlejší a ostatní náklady 91,000.00 110,110.00



Strana 3 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
SO 102 - Oprava chodníku

KSO: CC-CZ:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 03.07.2024

Zadavatel: IČ:
Město Chlumec nad Cidlinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 07852886
IS-PK Key s.r.o. DIČ: CZ07852886

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,567,343.68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,567,343.68 21.00% 329,142.17

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,896,485.85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad 
Cidlinou



Strana 4 z 12

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
SO 102 - Oprava chodníku

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 03.07.2024

Zadavatel: Město Chlumec nad Cidlinou Projektant: Ing. Miroslav Kučera
Uchazeč: IS-PK Key s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,567,343.68

D HSV Práce a dodávky HSV 1,488,492.76

D 1 Zemní práce 389,658.64

1 K 112151111 kus 1.000 261.00 261.00

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1 1.000

2 K 112201111 kus 1.000 447.00 447.00

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1 1.000

3 K 113106123 m2 7.500 75.75 568.13

VV "stávající zámková dlažba - dle situace a tabulky kubatur" 7,5 7.500

4 K 113106142 m2 425.125 16.20 6,887.03

VV 421.500

VV 3.625

VV Součet 425.125

5 K 113106137 m2 4.000 17.48 69.92

VV 4.000

6 K 113107222 m2 666.000 32.33 21,531.78

VV 421.500

VV "stávající zámková dlažba - dle situace a tabulky kubatur" 7,5 7.500

VV "stávající betonový vjezd - dle situace a tabulky kubatur" 233 233.000

VV 4.000

VV Součet 666.000

7 K 113107230 m2 233.000 90.00 20,970.00

VV "stávající betonový vjezd - dle situace a tabulky kubatur" 233 233.000

8 K 113154112 m2 27.000 90.00 2,430.00

VV napojení 27.000

9 K 113154114 m2 13.500 120.00 1,620.00

VV "napojení na stávající komunikaci - dle situace" napojení*0,5 13.500

10 K 113154124 m2 69.000 120.00 8,280.00

VV oprkom "Rekonstrukce komunikace ul. Hálkova" 69 69.000

11 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 204.500 38.33 7,838.49

VV 204.500

12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 14.500 53.85 780.83

Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad 
Cidlinou

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 100 do 200 mm

Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

"rozebrání stávajícího chodníku - dle situace a tabulky kubatur" 
421,5
"rozebrání betonové přídlažby - dle situace a tabulky kubatur" 
14,5*0,25

Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic plastových 
komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2

"stávající vjezd plastová vegetační dlažba - dle situace a 
tabulky kubatur" 4

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2
"rozebrání stávajícího chodníku - dle situace a tabulky kubatur" 
421,5

"stávající vjezd plastová vegetační dlažba - dle situace a 
tabulky kubatur" 4

Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase
"napojení na stávající komunikaci - dle situace a tabulky 
kubatur" 27

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

"demontáž stávajících obrub kolem chodníku - dle situace a 
tabulky kubatur" 204,5



Strana 5 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 14.500

13 K 122251104 m3 526.150 90.00 47,353.50

VV "dle tabulky kubatur" 463 463.000
VV "odpočet vybouraných vrstev" -(421,5+7,5+233+4)*0,2 -133.200

VV "odkop pro sanaci zemní pláně" (chodník+vjezdy+varpas)*0,3 196.350

VV odkop Součet 526.150

14 K 129001101 m3 263.075 240.00 63,138.00

VV "ztížená odkopávka v blízkosti plotových zdí" odkop*0,5 263.075

15 K 162201401 kus 1.000 24.75 24.75

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1 1.000

16 K 162201411 kus 1.000 368.25 368.25

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1 1.000

17 K 162201421 kus 1.000 75.75 75.75

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1 1.000

18 K 162301931 kus 17.000 1.26 21.42

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1*17 17.000

19 K 162301951 kus 17.000 2.09 35.53

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1*17 17.000

20 K 162301971 kus 17.000 3.00 51.00

VV "dle situace a tabulky kubatur" 1*17 17.000

21 K 162751117 m3 526.150 200.00 105,230.00

VV odvoz odkop 526.150

22 K 162751119 m3 4,209.200 12.00 50,510.40

VV odvoz*8 4,209.200

23 K 171201221 t 973.378 10.00 9,733.78

VV odvoz*1,85 973.378

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 526.150 5.00 2,630.75
VV odvoz 526.150

25 K 181351113 m2 158.000 12.75 2,014.50

VV zeleň "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" 158 158.000

26 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 43.845 446.25 19,565.83
VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň*0,15*1,85 43.845

27 K 181451131 m2 158.000 12.75 2,014.50

VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň 158.000

28 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4.740 75.75 359.06
VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň*30*0,001 4.740

29 K 181951112 m2 654.500 18.98 12,422.41

VV "sanace zemní pláně" chodník+vjezdy+varpas 654.500

30 K 184802111 m2 158.000 12.00 1,896.00

VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň 158.000

31 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0.790 286.40 226.26
VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň*0,005 0.790

32 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0.790 294.00 232.26

VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň*0,005 0.790

33 K 185851129 m3 3.950 17.85 70.51

VV "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" zeleň*0,005*5 3.950

"demontáž stávajících obrub kolem vjezdů - dle situace a 
tabulky kubatur" 14,5

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 
do 300 mm ZKD 1 km

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m



Strana 6 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 803,440.07

34 K 564851111 m2 432.800 170.75 73,900.60

VV chodník "konstrukce chodníku - dle situace a tabulky kubatur" 415,7 415.700
VV varpas "varovné pásy - dle situace a tabulky kubatur" 17,1 17.100
VV Součet 432.800

35 K 564871111 m2 221.700 251.25 55,702.13

VV vjezdy "konstrukce vjezdů - dle situace a tabulky kubatur" 221,7 221.700

36 K 564871116 m2 654.500 291.50 190,786.75

VV "sanace aktivní zóny" chodník+vjezdy+varpas 654.500

37 K 572340111 m2 27.000 592.00 15,984.00

VV napojení 27.000

38 K 572340112 m2 13.500 859.00 11,596.50

VV napojení*0,5 13.500

39 K 573231106 m2 27.000 12.40 334.80

VV napojení 27.000

40 K 573231107 m2 13.500 16.00 216.00

VV napojení*0,5 13.500

41 K 573231108 m2 138.000 19.80 2,732.40

VV "Rekonstrukce komunikace ul. Hálkova" oprkom*2 138.000

42 K 577134121 m2 69.000 510.00 35,190.00

VV "Rekonstrukce komunikace ul. Hálkova" oprkom 69.000

43 K 577155121 m2 69.000 610.00 42,090.00

VV "Rekonstrukce komunikace ul. Hálkova" oprkom 69.000

44 K 596211112 m2 432.800 250.50 108,416.40

VV chodník+varpas 432.800

45 M 59245018 m2 424.014 256.00 108,547.58

VV chodník 415.700
VV 415,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 424.014

46 M 59245006 m2 17.442 545.00 9,505.89

VV varpas 17.100
VV 17,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 17.442

47 K 596212210 m2 221.700 342.00 75,821.40

VV vjezdy 221.700

48 M 59245020 m2 228.351 318.00 72,615.62

VV 221,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 228.351

D 8 Trubní vedení 15,766.00

49 K 877260341 kus 8.000 172.50 1,380.00

VV "nové/výměna" 8 8.000

50 M 56231163 kus 8.000 242.00 1,936.00

51 K 899132212 kus 5.000 2,490.00 12,450.00

VV "výšková úprava znaků vodovodního řádu" 5 5.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147,497.81

52 K 916131213 m 56.500 256.50 14,492.25

VV 10.400

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 
mm

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,40 kg/m2

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm 
š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm 
přírodní

dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm 
barevná

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
přírodní

Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním 
potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých 
plnostěnných DN 100

lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 125/110
Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního 
samonivelačního nebo pevného šoupátkového

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

"betonová silniční obruba 150/250/1000 mm - dle situace a 
tabulky kubatur" 10,4



Strana 7 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 44.100

VV 2.000

VV Součet 56.500

53 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 10.608 146.00 1,548.77

VV 10.400

VV 10,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10.608

54 M 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 44.982 127.00 5,712.71

VV 44.100

VV 44,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44.982

55 M 59217030 m 2.040 387.00 789.48

VV 2.000

VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2.040

56 K 916132113 m 14.500 221.25 3,208.13

VV "betonová přídlažba - dle situace a tabulky kubatur" 14,5 14.500

57 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 14.790 124.00 1,833.96
VV 14,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14.790

58 K 916231213 m 278.400 218.25 60,760.80

VV 278.400

59 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 283.968 109.00 30,952.51

VV 278.400

VV 278,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 283.968

60 K 919732211 m 61.700 87.75 5,414.18

VV "napojení na stávající konstrukce" 61,7 61.700

61 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 61.700 59.25 3,655.73
VV "napojení na stávající konstrukce" 61,7 61.700

62 K 919735112 m 61.700 74.78 4,613.93

VV "napojení na stávající konstrukce" 61,7 61.700

63 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 96.000 5.66 543.36
VV "napojení na stávající komunikaci" napojení 27.000
VV "Rekonstrukce komunikace ul. Hálkova" oprkom 69.000
VV Součet 96.000

64 K 979054441.R m2 429.125 32.00 13,732.00

VV "dle pol.č.113106142"425,125 425.125
VV "dle pol.č.113106137"4 4.000
VV Součet 429.125

65 K 979054451.R m2 7.500 32.00 240.00

VV "dle pol.č.113106123"7,5 7.500

D 997 Přesun sutě 83,196.91

66 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 215.559 38.18 8,230.04

VV "vyfrézované živičné plochy" 2,484+3,105+15,87 21.459
VV "vybourané štěrkové vrstvy" 193,14 193.140
VV "čištění vozovky" 0,96 0.960
VV Součet 215.559

67 K 997221559 t 3,664.503 8.55 31,331.50

VV 215,559*17 'Přepočtené koeficientem množství 3,664.503

68 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 177.493 42.90 7,614.45

VV "vybourané betonové plochy" 55,92 55.920
VV "vybourané obruby" 2,973+8,18 11.153

"Betonová nájezdová obruba 150/150/1000 mm - dle situace a 
tabulky kubatur" 44,1

"betonová přechodová obruba 150/150-250/1000  - dle situace 
a tabulky kubatur" 2

"betonová silniční obruba 150/250/1000 mm - dle situace a 
tabulky kubatur" 10,4

"Betonová nájezdová obruba 150/150/1000 mm - dle situace a 
tabulky kubatur" 44,1

obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm
"betonová přechodová obruba 150/150-250/1000 - dle situace 
a tabulky kubatur" 2

Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

"betonová záhonová obruba 80/250/1000 mm - dle situace a 
tabulky kubatur" 278,4

"betonová záhonová obruba 80/250/1000 mm - dle situace a 
tabulky kubatur" 278,4

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého vč. ručního urovnání 
na dřevěné palety vč.dodání palet

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého vč. ručního urovnání 
na dřevěné palety vč.dodání palet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů



Strana 8 z 12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 110.420

VV Součet 177.493

69 K 997221569 t 1,581.921 10.88 17,211.30

VV 67,073*17 1,140.241

VV 441.680

VV Součet 1,581.921

70 K 997221611 t 110.420 144.75 15,983.30

VV 110.420

VV Součet 110.420

71 K 997221615 t 67.073 10.00 670.73

VV "vybourané betonové plochy" 55,92 55.920
VV "vybourané obruby" 2,973+8,18 11.153
VV Součet 67.073

72 K 997221645 t 21.459 10.00 214.59

VV "vyfrézované živičné plochy" 2,484+3,105+15,87 21.459

73 K 997221655 t 194.100 10.00 1,941.00

VV "vybourané štěrkové vrstvy" 193,14 193.140
VV "čištění vozovky" 0,96 0.960
VV Součet 194.100

D 998 Přesun hmot 48,933.33

74 K 998223011 t 275.293 177.75 48,933.33

D PSV Práce a dodávky PSV 14,580.00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14,580.00

75 K 711161215 m2 80.000 182.25 14,580.00

VV "podél podezdívek a budov - dle tabulky kubatur" 80 80.000

D M Práce a dodávky M 64,270.92

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 64,270.92

76 K 460791114 m 114.000 48.23 5,498.22

VV "chránička pro vedení Cetin" 38 38.000
VV "rezervní chránička pro vedení Cetin" 38 38.000
VV "chránička pro vedení VO" 38 38.000
VV Součet 114.000

77 M 34571098 m 119.700 491.00 58,772.70

VV 114*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 119.700

"uložení na TS města Chlumec n/C - bet.dlažba + 
zámk.dl."108,47+1,95

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

"uložení na TS města Chlumec n/C - bet.dlažba + 
zámk.dl."(108,47+1,95)*4

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu
"uložení na TS města Chlumec n/C - bet.dlažba + 
zámk.dl."108,47+1,95

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 
20,0 mm, tl do 1,0 mm

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm

trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 
100/110mm, HDPE



Strana 9 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 03.07.2024

Zadavatel: IČ:
Město Chlumec nad Cidlinou DIČ:

Uchazeč: IČ: 07852886
IS-PK Key s.r.o. DIČ: CZ07852886

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Kučera DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91,000.00 21.00% 19,110.00

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 110,110.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad 
Cidlinou



Strana 10 z 12

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 03.07.2024

Zadavatel: Město Chlumec nad Cidlinou Projektant: Ing. Miroslav Kučera
Uchazeč: IS-PK Key s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 91,000.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25,000.00
1 K 012103001 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby Kč 1.000 5,000.00 5,000.00

2 K 012103002 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení sítí Kč 1.000 5,000.00 5,000.00

3 K 012203000 Kč 1.000 10,000.00 10,000.00

4 K 013254000 Kč 1.000 5,000.00 5,000.00

D VRN3 Zařízení staveniště 51,000.00
5 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1.000 8,000.00 8,000.00

6 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 1.000 2,000.00 2,000.00

7 K 034303000 Kč 1.000 20,000.00 20,000.00

8 K 034403001 Kč 1.000 20,000.00 20,000.00

9 K 034503000 kus 1.000 500.00 500.00

10 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1.000 500.00 500.00

D VRN4 Inženýrská činnost 15,000.00

11 K 041903000 kus 3.000 1,000.00 3,000.00

12 K 043134000 kus 6.000 2,000.00 12,000.00

Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad 
Cidlinou

Geodetické vytýčení stavby v průběhu výstavby a 
zaměření skutečného stavu
Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x tištěná, 
1x na CD

Dopravní značení na staveništi - Dopravně inženýrské 
opatření v průběhu výstavby dle TP66 - osazení 
dočasného dopr.značení vč.opatření pro zajištění 
dopravy-zřízení a odstranění, manipulace, pronájmu 
vč.projektu a zajištění dopr. inženýrského rozhodnutí  

Pomocné práce zajištění nebo řízení regulaci a ochranu 
dopravy - úhrnná částka musí obsahovat veškeré nákl. 
na dočasné úpravy a regulaci dopr.(i pěší) na staveništi 
a oplocení a ochranu výkopů

Informační tabule na staveništi - označení stavby dle 
vzoru dodavatele

Dozor jiné osoby - geotechnické posouzení  (3 návštěva 
stavby)
Zkoušky zatěžovací - provedení zatěžovacích statických 
zkoušek pro ověření únosnosti pláně



Strana 11 z 12

SEZNAM FIGUR
Kód: 23-55
Stavba:

Datum: 03.07.2024

Kód Popis MJ Výměra

 SO 102 Oprava chodníku
chodník 415.700

chodník "konstrukce chodníku - dle situace a tabulky kubatur" 415,7 415.700

Použití figury:

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 432.800

122251104 m3 526.150

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 654.500

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 654.500

596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 432.800

59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 424.014

napojení 27.000

napojení "napojení na stávající komunikaci - dle situace a tabulky kubatur" 27 27.000

Použití figury:

113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 27.000

113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 13.500

572340111 m2 27.000

572340112 m2 13.500

573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 27.000

573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 13.500

938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 96.000

odkop 526.150

"dle tabulky kubatur" 463 463.000

"odpočet vybouraných vrstev" -(421,5+7,5+233+4)*0,2 -133.200

"odkop pro sanaci zemní pláně" (chodník+vjezdy+varpas)*0,3 196.350

odkop Součet 526.150

Použití figury:

122251104 m3 526.150

129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 263.075

162751117 m3 526.150

odvoz 526.150

odvoz odkop 526.150

Použití figury:

162751117 m3 526.150

162751119 m3 4,209.200

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 973.378

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 526.150

oprkom 69.000

oprkom "Rekonstrukce komunikace ul. Hálkova" 69 69.000

Použití figury:

113154124 m2 69.000

573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 138.000

577134121 m2 69.000

Oprava chodníku v ul. Žíželická v úseku ul. Dvořákova – křiž. u pomníku, Chlumec nad 
Cidlinou

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 
30 do 50 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 
50 do 70 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu



Strana 12 z 12

Kód Popis MJ Výměra

577155121 m2 69.000

938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 96.000

varpas 17.100
varpas "varovné pásy - dle situace a tabulky kubatur" 17,1 17.100

Použití figury:

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 432.800

122251104 m3 526.150

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 654.500

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 654.500

596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 432.800

59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná m2 17.442

vjezdy 221.700
vjezdy "konstrukce vjezdů - dle situace a tabulky kubatur" 221,7 221.700

Použití figury:

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 221.700

122251104 m3 526.150

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 654.500

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 654.500

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 221.700

zeleň 158.000

zeleň "ozelenění - dle situace a tabulky kubatur" 158 158.000

Použití figury:

181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 158.000

181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 158.000

184802111 m2 158.000

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0.790

185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0.790

185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 3.950

00572410 osivo směs travní parková kg 4.740

10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 43.845

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby D + M žulových kostek v parku JKSO

Název objektu plocha 610 m2 EČO

Park u kostela Nejsvětější Trojice Místo Chlumec nad Cidlinou

IČO DIČ

Objednatel Město Chlumec nad Cidlinou   

Projektant    

Zhotovitel IS-PK Key s.r.o. .07852886 CZ07852886

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15.02.2024 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0.00 0 0.00 0 0.00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 283,685.01 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště   0.00 

2 Montáž 567,076.15 9 Bez pevné podl. 0.00 14 Projektové práce   0.00 

3 PSV Dodávky 0.00 10 Kulturní památka 0.00 15 Územní vlivy   0.00 

4 Montáž 0.00 11 0.00 16 Provozní vlivy   0.00 

5 "M" Dodávky 0.00 17 Jiné VRN   0.00 

6 Montáž 0.00 18 VRN z rozpočtu 3,000.00 

7 ZRN (ř. 1-6) 850,761.16 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 3,000.00 

20 HZS 0.00 21 Kompl. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 853,761.16 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 12.0 0.00 0.00 
 základní 21.0 179,289.84 179,289.84 

Cena s DPH 1,033,051.00 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0.00 
Klouzavá doložka 0.00 
Zvýhodnění 0.00 



   Strana 2  z 2

ROZPOČET  
Stavba:   D + M žulových kostek v parku
Objekt:   plocha  610 m2

        Park u kostela Nejsvětější Trojice

Objednatel:   Město Chlumec nad Cidlinou
Zpracoval:   

Místo:   Chlumec nad Cidlinou Datum:   15. 2. 2024

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   850,761.16 215.872

1 Zemní práce   26,097.80 7.600

1 113107161 m2 610.000 30.98 18,897.80 0.000

2 182303110 m2 40.000 100.00 4,000.00 0.000
3 103111301 ornice   m3 4.000 800.00 3,200.00 7.600

2 Zakládání   3,800.00 2.502

4 275313711 m3 1.000 3,800.00 3,800.00 2.502

5 Komunikace pozemní   689,185.01 202.062
5 564201101 Úprava podkladní vrstvy   m2 610.000 50.00 30,500.00 0.000

6 591411111 m2 610.000 620.00 378,200.00 94.522
7 58381005 kostka dlažební mozaika žula 6/6 šedá   m2 460.000 528.65 243,179.00 49.088

8 58381005.1 kostka dlažební mozaika žula 6/6 šedá - bez nákupu m2 150.000 50.00 7,500.00 17.700

9 583438105 kamenivo drcené frakce 4-8   t 40.752 731.40 29,806.01 40.752

8 Trubní vedení   6,418.50 0.180

10 899103112 kus 2.000 2,752.50 5,505.00 0.180

11 899203211 kus 2.000 456.75 913.50 0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   48,516.90 3.528

12 935113115 m 3.000 5,692.58 17,077.74 1.315

13 935113115 m 2.000 5,692.58 11,385.16 0.876

14 
916171311.1 D+M Vymezovací obrubník ocelový 20x200 cm   m 25.000 420.00 10,500.00 0.358 30

15 935113119 Napojení na kanaizaci sou 2.000 2,000.00 4,000.00 0.876

16 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad   kus 8.000 400.50 3,204.00 0.008
17 Demontáž lavičky včetně očištění podkladního betonu   kus 8.000 200.00 1,600.00 0.453
18 966006811.1 Odstranění  obrubníku z pásoviny   m 25.000 30.00 750.00 0.000

997 Přesun sutě   38,308.07 0.000

19 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   t 96.220 38.18 3,673.68 0.000

20 997221559 t 2,309.280 8.55 19,744.34 0.000

21 997221611 t 96.220 144.75 13,927.85 0.000

22 997221855 t 96.220 10.00 962.20 0.000

998 Přesun hmot   38,434.88 0.000
23 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 216.230 177.75 38,434.88 0.000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   3,000.00 0.000
24 070001000 Provozní vlivy   sou 1.000 3,000.00 3,000.00 0.000

Celkem   853,761.16 215.872

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Hmotnost 
celkem

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně 
pl přes 50 do 200 m2   

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 
100 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5   

Základové patky z betonu tř. C 20/25 vč. zemních prací          
(8 ks lavičky)   

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší 
lože z kameniva   

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových 
včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250   

Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 
150 kg   

Osazení odvodňovacího  žlabu  do 200 mm vč. litin. mříže - 
mont. + dod.   

Osazení odvodňovacího  žlabu  do 200 mm vč. litin. mříže - 
mont. + dod.   

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů   

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
  

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504   


	Rekapitulace stavby
	SO 102 - Oprava chodníku
	VON - Vedlejší a ostatní ...
	Seznam figur
	Krycí list
	3. Rozpočet

